Edital 01/2024

Resultado Preliminar das Chapas Inscritas

A comissão eleitoral, instituída pela Portaria n° 003/2024 do Instituto de Humanidades,

Artes e Ciências (IHAC) do Campus Paulo Freire (CPF) da Universidade Federal do Sul

da Bahia (UFSB) para reger o processo de escolha do/a representante dos/as servidores/as

docentes no âmbito da Congregação do IHAC do CPF, de acordo com a Resolução do

Conselho Universitário (CONSUNI) n° 017/2016, em seu artigo 4º, inciso IX, parágrafo

2º, e no uso de suas atribuições, publica a homologação da chapa inscrita no edital.

Chapa Única

 Nome SIAPE

Titular Graciely Rocha Braga 3396868

Suplente Lílian Santos Lima Rocha de Araújo 1061732

O período eleitoral se estende da publicação deste resultado até às 21h do dia 09 de agosto

de 2024.

Teixeira de Freitas - BA, 05 de agosto de 2024.

Vinicius Nascimento Rufino, SIAPE n° 1233613 (Coordenador da Comissão)

Jaqson Alves Santos, SIAPE n° 3083179

Lívia Santos Lima Lemos, SIAPE n° 1156996